Retifica o Edital 12/2011, classificação pós empate, 20ª CRE.

Retificação

Retifica, por erro material, o Edital nº 12/2011, publicado no Diário Oficial do
Estado de 01/08/2011, Cadastro de Contratações Temporárias de Professores, a Classificação pós –
sorteio, referente ao edital 10/2011, publicado no Diário Oficial em 05/07/2011, conforme segue:

SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Departamento de Recursos Humanos
Cadastro de Candidatos Classificados para Contratos  Temporários

Clas.  Nome                                           Município

20ª CRE

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: QUIMICA

00001 ARMINDA ALMEIDA DA ROSA                         TAQUARUCU DO SUL
00002 RENAN DE CEZARO VOGT                            TAQUARUCU DO SUL
00003 CAROLINE PIAIA                                  TAQUARUCU DO SUL

                                        Porto Alegre, 17 de agosto de 2011.

Jose Clovis de Azevedo
Secretário de Estado da Educação.

Registre-se e Publique-se

Diretor do Departamento Administrativo/SE.